ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ К ДОГОВОРУ
ОКАЗАНИЯ УСЛУГИ «СИСТЕМА МОНИТОРИНГА ККТ»
№________

г.Москва									    «__» _________ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «МультиCофт Системз», именуемое «Исполнитель», в лице Генерального директора Гаврилова Д.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны и _________________________________________, именуемое «Заказчик», в лице ________________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, совместно далее именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем.

1. Предмет Договора
1.1. Заключая настоящий Договор, Стороны присоединяются к договору оказания услуги «Система мониторинга ККТ» от 01 января 2023 г., размещенному на интернет-сайте https://multisoft.ru/documents/monitoring_oferta.pdf (далее - «Договор оказания услуги»), и принимают на себя права и обязанности, предусмотренные Договором оказания услуги.
1.2. Договор оказания услуги считается заключенным после подписания настоящего Договора.
1.3. Подписывая настоящий Договор, Стороны подтверждают, что они уведомлены обо всех условиях Договора оказания услуги и согласны с ними в полном объеме.
1.4. В соответствии с п.12.2. Договора оказания услуги:

Таблица №1 «Контактные данные ответственных сотрудников Заказчика»
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	Электронная почта

2. Заключительные положения
2.1. За невыполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
2.2. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «31» декабря 2018 г. В случае, если до конца срока действия ни одна из Сторон не заявит о расторжении Договора, Договор считается продленным на следующий календарный год. Количество пролонгаций не ограничено.
2.3. Изменения и дополнения к Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.
2.4. Об изменениях своего местонахождения и/или иных реквизитов Сторона Договора обязана уведомить другую Сторону незамедлительно после такого изменения.

2.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

3. Реквизиты и подписи сторон.
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ООО «МультиСофт Системз»
Юридический адрес: 127473, г. Москва, ул. Селезневская, д.15, стр.1, этаж 1, офис 2
Почтовый адрес: 111396, г. Москва, ул. Алексея Дикого, д.3
Для контактов:
Телефон: +7 (495) 215-5161
E-mail: multisoft@multisoft.ru
Реквизиты:
ИНН 7707166518
КПП 770701001
р/с 40702810800000006186
ТКБ БАНК ПАО
БИК 044525388
к/с 30101810800000000388
ОКПО 46448059
ОГРН 1027739564951

Исполнитель						Заказчик
Генеральный директор					Должность
ООО «МультиСофт Системз»				Юридическое лицо
Гаврилов Д.Ю.						ФИО

___________________					___________________
М.П.								М.П.